 PORTE À 2 BATTANTS, OVERTURE INTERIÉUR/EXTERIÉUR
 En niche ou associée avec 1 ou 2 panneaux fi xes latéraux LUNES 2.0 F
 LUNES 2.0   B
*
195
B
A
Délai de livraison indicatif : 7 jours ouvrés.
B
A
 195 cm 5 mm  6 cm
B
A
=Composition du code : Code produit completCode Vitrage Profilé++
Dimensions (cm) Code Vitrage Profi lé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Passage
Encombrement
extérieur de la
porte
A * B Transparent Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
60 66 40 19 LUNB60-
66 72 46 22 LUNB66-
72 78 52 25 LUNB72-
78 84 50 24 LUNB78-
84 90 56 27 LUNB84-
90 96 62 30 LUNB90-
96 102 62 30 LUNB96-
102 108 68 33 LUNB102-
108 114 74 36 LUNB108-
114 120 80 39 LUNB114-
  H 158  200          SPECIAL LUNBSP
A B K J1 2 11 78
DONNÉES TECHNIQUES
SÉRIGRAPHIE